

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240412
Stavba: Havarijní oprava střechy SKM-K3

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 23.09.2024

Zadavatel:
UJEP-SKM

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

IČ: 19398603
DIČ: CZ19398603

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TZ

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 750 353,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 750 353,18	367 574,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 117 927,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240412		Datum:	23.09.2024
Stavba:	Havarijní oprava střechy SKM-K3		Projektant:	
Místo:	Ústí nad Labem		Zpracovatel:	TZ
Zadavatel:	UJEP-SKM			
Uchazeč:	Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 750 353,18	2 117 927,35	
20240412	Havarijní oprava střechy SKM-K3	1 750 353,18	2 117 927,35	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava střechy SKM-K3

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 23.09.2024

Zadavatel: UJEP-SKM

Projektant:

Uchazeč: Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.

Zpracovatel: TZ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 750 353,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 555 953,18
712 - Povlakové krytiny	714 573,04
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	61 470,80
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	255 948,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	523 960,43
998 - Přesun hmot	13 828,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	194 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	31 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 400,00
VRN4 - Inženýrská činnost	26 000,00
VRN6 - Územní vlivy	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	96 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Havarijní oprava střechy SKM-K3

Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	23.09.2024
Zadavatel:	UJEP-SKM	Projektant:	
Uchazeč:	Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o.	Zpracovatel:	TZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 750 353,18	
D PSV Práce a dodávky PSV							1 555 953,18	
D 712 Povlakové krytiny							714 573,04	
1	K	712300921	Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením	kus	1,000	39,00	39,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300921								
2	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP v plné ploše	m2	1 871,500	135,00	252 652,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559								
VV			"Plocha střechy nad 1NP"					
VV			47*10,5		493,500			
VV			"plocha střechy nad strojovnou"					
VV			9*9		81,000			
VV			"plocha střechy nad 12NP"					
VV			15*56,5-9*9		766,500			
VV			"hlavní plocha střechy/terasy nad 11NP"					
VV			56,5*9+5,5*4		530,500			
VV			Součet		1 871,500			
3	M	62857012	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS mikroventilační s vložkou kombinovanou z různých materiálů, spalitelnou PE fólií a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu pro sanaci plochých střech tl 5,2mm	m2	2 181,233	201,12	438 689,58	CS ÚRS 2024 01
4	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	29,000	130,14	3 774,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341715								
5	M	62851030	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 50	kus	29,000	283,42	8 219,18	CS ÚRS 2023 02
6	K	712341716	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 300 mm do 500 mm	kus	29,000	130,14	3 774,06	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341716								
7	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	29,000	23,14	671,06	CS ÚRS 2023 02
8	K	712341717	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr přes 500 mm do 1000 mm	kus	10,000	144,60	1 446,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341717								
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
9	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	12,000	23,14	277,68	CS ÚRS 2023 02
VV 10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 12,000"								
10	K	712341718	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2	kus	8,000	101,22	809,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341718								
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
11	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	8,000	30,08	240,64	CS ÚRS 2023 02
12	K	712341719	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásky přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	8,000	474,30	3 794,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341719								
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
13	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,0mm	m2	8,000	23,14	185,12	CS ÚRS 2023 02
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							61 470,80	
14	K	721233113	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 125	kus	12,000	2 120,00	25 440,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721233113					
15	K	721233113R	Vybourání střešního vtoku	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	
16	K	721242106	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125	kus	10,000	563,00	5 630,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721242106					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
17	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	12,000	1 030,00	12 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153					
VV			12		12,000			
VV			Součet		12,000			
18	K	998721104	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,040	1 020,00	40,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721104					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					255 948,91
19	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	397,000	150,00	59 550,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001					
VV			56*4+13,5*6+7*6+8*4+1,5*12		397,000			
VV			Součet		397,000			
20	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	397,000	44,60	17 706,20	CS ÚRS 2023 02
21	K	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm	m	38,000	153,00	5 814,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420002					
VV			3*7+1,5*6+4*2		38,000			
VV			Součet		38,000			
22	M	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	38,000	106,00	4 028,00	CS ÚRS 2023 02
23	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	250,000	117,00	29 250,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021					
VV			250		250,000			
VV			Součet		250,000			
24	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	250,000	13,60	3 400,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	741420024	Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce	kus	350,000	130,00	45 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420024					
VV			350		350,000			
VV			Součet		350,000			
26	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	350,000	17,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 02
27	K	741421823	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm	m	350,000	110,00	38 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421823					
VV			350		350,000			
VV			Součet		350,000			
28	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	150,000	76,80	11 520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421843					
VV			150		150,000			
29	K	741421855	Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedení pro plochou střechu	kus	100,000	28,90	2 890,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741421855					
VV			100		100,000			
30	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	8,000	3 720,00	29 760,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741820001					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			
31	K	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,549	3 790,00	2 080,71	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741104					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					523 960,43
32	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	397,000	67,30	26 718,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
VV			397		397,000			
VV			Součet		397,000			
33	K	783343101	Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový	m2	397,000	110,00	43 670,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783343101					
34	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	397,000	138,00	54 786,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344101					
35	K	783344201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	397,000	154,00	61 138,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783344201					
36	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	397,000	141,00	55 977,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101					
37	K	783501201	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° oškrábáním	m2	1 490,500	58,70	87 492,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501201					
VV			"Plocha střechy nad 1NP"					
VV			45*8,5		382,500			
VV			"plocha střechy nad strojovnou"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8*8		64,000			
	VV		"plocha střechy nad 12NP"					
	VV		13*54,5-8*8		644,500			
	VV		"hlavní plocha střechy/terasy nad 11NP"					
	VV		54,5*7+4,5*4		399,500			
	VV		Součet		1 490,500			
38	K	783501401	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° ometením	m2	1 490,500	10,80	16 097,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501401					
	VV		"Plocha střechy nad 1NP"					
	VV		45*8,5		382,500			
	VV		"plocha střechy nad strojvnou"					
	VV		8*8		64,000			
	VV		"plocha střechy nad 12NP"					
	VV		13*54,5-8*8		644,500			
	VV		"hlavní plocha střechy/terasy nad 11NP"					
	VV		54,5*7+4,5*4		399,500			
	VV		Součet		1 490,500			
39	K	783501503	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru sklonu do 10° omytím tlakovou vodou	m2	1 490,500	91,20	135 933,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501503					
	VV		"Plocha střechy nad 1NP"					
	VV		45*8,5		382,500			
	VV		"plocha střechy nad strojvnou"					
	VV		8*8		64,000			
	VV		"plocha střechy nad 12NP"					
	VV		13*54,5-8*8		644,500			
	VV		"hlavní plocha střechy/terasy nad 11NP"					
	VV		54,5*7+4,5*4		399,500			
	VV		Součet		1 490,500			
40	K	783501583	Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru Příplatek k cenám -1501, -1503, 1511, -1513,-1521,-1523, -1531 a -1533 za použití odstraňovače mechu	m2	1 490,500	19,00	28 319,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783501583					
	VV		"Plocha střechy nad 1NP"					
	VV		45*8,5		382,500			
	VV		"plocha střechy nad strojvnou"					
	VV		8*8		64,000			
	VV		"plocha střechy nad 12NP"					
	VV		13*54,5-8*8		644,500			
	VV		"hlavní plocha střechy/terasy nad 11NP"					
	VV		54,5*7+4,5*4		399,500			
	VV		Součet		1 490,500			
D 998			Přesun hmot				13 828,48	
41	K	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	16,864	589,00	9 932,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011004					
42	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	16,864	231,00	3 895,58	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011014					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				194 400,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 000,00	
43	K	011214000	Zoologický průzkum - ověření výskytu hnízdění ptactva před zahájením s vyřízením souhlasu OŽP se zahájením prací v období provádění	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011214000					
44	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011514000					
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby PD skutečného provedení kompletní "Ochrany před bleskem" dle historické ČSN 341390	s...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
45	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013274000					
D VRN3			Zařízení staveniště				35 400,00	
46	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000					
P			Poznámka k položce: □ 3 měsíce					
47	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032803000					
48	K	034103000	Oplacení staveniště	mb	60,000	290,00	17 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
49	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000					
D VRN4			Inženýrská činnost				26 000,00	
56	K	044002000	Revize hromosvodu včetně zpracování revizní zprávy	ks	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kmplet	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049103000								
D VRN6 Územní vlivy							3 000,00	
51	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	komple t	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/063303000								
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00	
52	K	071103000	Provoz investora	komple t	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000								
D VRN9 Ostatní náklady							96 000,00	
53	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení- stavební výtah na materiál 90 dní	dny	90,000	900,00	81 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/091003000								
54	K	094104000	Náklady na opatření BOZP - vymezení koridoru, bezpečnostní vyvěšení tabulek na vstupu, oplocení, patrech, zajištění udržení těchto opatření i mimo pracovní dobu. Veškerá opatření budou navržena zhotovitelem a odsouhlasena se zástupcem investora	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094104000								
VV					1	1,000		